



Jobannonce

Cheftræner for Aarhus HC U-19

Kan du se dig selv stå i spidsen for byens dygtigste U-19 herre håndboldspillere? og samtidig være omdrejningspunktet for en omfattende videreudvikling af det sportslige set up?

Aarhus HC U-19 er et samarbejde mellem 6 lokale foreninger i Aarhus og byens nye eliteoverbygning Aarhus HC med det fælles formål at tilbyde et lokalt baseret talentudviklingsmiljø på allerhøjeste niveau. Til det skal vi bruge en top engageret cheftræner med faglige kompetencer der matcher opgaverne og ambitionerne både på og udenfor halgulvet.

Som cheftræner har du det overordnede ansvar for planlægningen samt det sportslige ansvar for hele Aarhus HC U-19 truppen.

Hvem er du?

Du er opdateret med den nyeste viden inden for talentudvikling og du skal, som man siger, kunne holde mange bolde i luften på én gang. Din viden og erfaring giver dig de rette forudsætninger for at skabe resultater, i kombinationen af umiddelbar succes på banen og en langsigtet succes bygget på talentidentifikation og transition.

På daglig basis skal du både være en leder der kan udstikke en retning og en holdspiller der kan spille sammen med den øvrige trænerstab. Det er også vigtigt, at du ikke har flyskræk, men er med, når der er behov for en tur op i helikopteren for at se vores talent set up i et større perspektiv.

Vi forventer, at du

- har en håndboldfaglig uddannelse
- har praktisk erfaring med talentudvikling og transition
- har praktisk ledelseserfaring og gode samarbejdsevner
- er struktureret og løsningsorienteret
- er omgængelig og konstruktiv i dit møde med andre mennesker
- har respekt for og er loyal overfor de værdier som Aarhus HC bygger på

Aarhus HC U-19 set up

Aarhus HC er et holistisk talentudviklingsmiljø, med fokus på transition. Det betyder i praksis at Aarhus HC U-19 er udgangspunktet for den enkelte spiller. Det er her den største del af ugens træning foregår og det er her der koordineres i forhold til U-23 træning eller deltagelse i træningen hos et af byens seniormiljøer.

En gennemsnitlig træningsuge vil byde på 3-4 træningspas og 3 styrketræningspas.

Træningen er fordelt så der trænes både i den nordlige del og den sydlige del af Aarhus.

Der vil være træning samlet som trup, der vil være fællestræning med seniormiljø og der vil være træning hvor U-17 spillere træner sammen med U-19.



Aarhus modellen - et samlet talentmiljø

Der er en forventning om at størstedelen af Aarhus HC U-19 spillerne er tilknyttet ESAA (Elite Sports Akademi Aarhus), som omfatter to ugentlige morgentræningspas. Som cheftræner vil du derfor også være tilknyttet ESAA som morgentræner. Igennem ESAA vil du samtidig opnå et bredt kendskab til U-15 og U-17 miljøerne i Aarhus. Som cheftræner vil du også være tilknyttet Aarhus Talentcenter som i kombinationen med ESAA vil sikre et stort og indgående kendskab til U-15 og U-17 miljøerne i Aarhus.

Vi tilbyder

Et spændende U-19 cheftrænerjob i et sportsligt set up på allerøverste hylde med gode og engagerede kollegaer og samarbejdspartnere. Du vil komme helt inden i maskinrummet af den århusianske talentudvikling fra U-13 til U-23. Du vil også komme helt tæt på de århusianske seniormiljøer og foreningerne bag Aarhus HC.

Løn og ansættelsesvilkår

Starttidspunkt for ansættelsen er efter nærmere aftale, dog senest pr. 1. august 2023.

Det forventes at du kan deltage i forbindelse med udtagelse af Aarhus HC truppen i maj måned 2023.

Der er tale om en halvtidsstilling, og det endelige timeantal bestemmes ud fra aftalens konkrete omfang.

Løn aftales på baggrund ud fra dine kompetencer og rammerne for den endelige aftale.

Arbejdet stiller krav til stor fleksibilitet, da mange aktiviteter vil ligge uden for normal arbejdstid samt i week-ends.

Vi gør opmærksom på, at der forud for ansættelsen vil blive indhentet straffeattest og børneattest, og at ansættelsen er betinget af, at disse er tilfredsstillende.

Ansøgningsfristen er 1. december 2022

Ansøgningen sendes på mail til: kim@damsen.dk

Der vil blive afholdt samtaler med udvalgte kandidater primo december 2022.

Eventuelle spørgsmål kan rettet til:

Koordinator Aarhus HC U-19

Kim Adamsen

Tlf. nr. 28494912

Organisationen bag U-19 samarbejdet består af en styregruppe med repræsentanter fra de 6 lokale foreninger bag Aarhus HC U-19. De 6 foreninger er: HEI, Skovbakken, VRI, Viby, Brabrand og Stavtrup. Den daglige og praktiske kontakt mellem styregruppen og trænerteamet varetages af en koordinator.